
 

 

UCHWAŁA Nr 307/V/23/2009 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 16 stycznia 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na osiedlu „GTC Konstancja” 

we wsi Bielawa gm. Konstancin – Jeziorna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Rada Miejska Konstancin – Jeziorna nadaje drogom wewnętrznym położonym na terenie osiedla 

mieszkaniowego „GTC Konstancja” Sp. z o. o. we wsi Bielawa gm. Konstancin – Jeziorna, stanowiącym 

ulice dojazdowe, następujące nazwy: 

1) ul. Danuty Rinn - część dz. ew. nr 1871/177 – droga osiedlowa 

2) ul. Czesława Niemena - część dz. ew. nr 1871/177 – droga osiedlowa 

3) Al. Stanisława Lema - część dz. ew. nr 1871/168 i nr 1871/177 – droga osiedlowa 

4) ul. Marka Grechuty - część dz. ew. nr 1871/168 i nr 1871/177 – droga osiedlowa. 

2. Ulice, o których mowa w ustępie 1 zostały zaznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Wydatki związane z zakupem i utrzymaniem tablic z nazwami ulic oraz ustaleniem numerów porząd-

kowych nieruchomości zostaną pokryte ze środków budżetu gminy: Dział 600, rozdział 60016, paragraf 4210 

i 4300. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Jańczuk 

 

 



 
 

 

 

 

 


